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N.TOMMASEO - FALZE'

VIA PUCCINI 3

FALZE'

31040   Trevignano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847239173 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 1 PACK 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847239173 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 1 PACK 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788883396830 AA VV RISE AND SHINE 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788883396830 AA VV RISE AND SHINE 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239203 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A
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RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239203 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

PARASCOLASTICA (AMBITO
UMANISTICO)

9788842633051 DONDI SILVIA / PADALINO LUCIA LEGGO E SCRIVO CON CAMI 4 / PER IL CONSEGUIMENTO
DELLE COMPETENZE LINGUISTICO-ESPRESSIVE

U IL CAPITELLO 4,90 Si Si No 4 B

PARASCOLASTICA (AMBITO
SCIENTIFICO)

9788842633068 DONDI SILVIA / IZZI CRISTINA CONTO CON CAMI 4 / PER IL CONSEGUIMENTO
DELLE COMPETENZE LOGICO-MATEMATICHE

U IL CAPITELLO 4,90 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239241 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239241 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239241 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C
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